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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

4 

Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/1019 

(220)  09/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)  bojëqiell; turkeze; blu; kafe në të 

florinjtë 

(732)  BY BEST DUTY FREE SHPK 

RR.SAMI FRASHERI, QENDRA 

METROPOL, KATI II,1001, TIRANE, 

ALBANIA, AL 

(740) BLEDAR MARKU 

RR.SAMI FRASHERI, QENDRA 

METROPOL, KATI II,1001, TIRANE, 

ALBANIA 

(511) 43  Sherbime akomodimi ne hotel, 

sherbime bar, sherbim kateringu per 

ushqime dhe pije, sherbime rezervim 

hoteli, sherbime te tjera hotelerie, sherbim 

qeradhenie te sallave te mbledhjeve te 

hotelit, sherbime te pritjes per akomodim 

te perkohshem 

(menaxhimi i mberritjeve dhe nisjeve), 

sherbime restoranti me vet-sherbim, 

sherbime 

snack-bar, sherbime qeradhenie e 

perkohshme e ambjenteve.  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/13 

(220)  13/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) THE ORIGINAL ONE, SINCE 

1976, CEYLON TEA, FRESH, 

TRADITIONAL TEA, 100 % 

NATURAL; BRAND; GOLD; Awarded, 

Superbrands Kosovo's choice, 2018, 

SYMBOL OF QUALITY si dhe te gjithe 

elementet certifikues ne fund te etiketes 

(591)  Ngjyre floriri, e kuqe, e zeze, e 

verdhe, e bardhe. 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet reklamues; 

marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

me të gjitha mjetet publikuese, përfshirë 

internetin; organizim eventesh për 

qëllime promocionale; manaxhimi i 

biznesit; administrimi i biznesit të barit, 

restorantit, hotelit; funksione zyre, 
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konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve; tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të cajit; 

Prezantimi i mallrave nëpërmjet mjeteve 

të komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të cajit dhe të 

ngjshmeve me to; rrjet dyqanesh për 

shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/14 

(220)  13/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) THE ORIGINAL ONE, SINCE 

1976, CEYLON TEA, FRESH; BRAND; 

PREMIUM; TRADITIONAL TEA; 

100% NATURAL; Awarded, 

Superbrands Kosovo's choice, 2018, 

SYMBOL OF QUALITY si dhe te gjithe 

elementet certifikues ne fund te etiketes 

(591)  E kuqe, e zeze, e verdhe, e bardhe. 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet reklamues; 

marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

me të gjitha mjetet publikuese, përfshirë 

internetin; organizim eventesh për 

qëllime promocionale; manaxhimi i 

biznesit; administrimi i biznesit të barit, 

restorantit, hotelit; funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve; tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të cajit; 

Prezantimi i mallrave nëpërmjet mjeteve 

të komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të cajit dhe të 

ngjshmeve me to; rrjet dyqanesh për 

shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/15 

(220)  13/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) THE ORIGINAL ONE, SINCE 

1976, CEYLON TEA, FRESH, 

TRADITIONAL TEA, 100% 

NATURAL; BRAND; Awarded, 

Superbrands Kosovo's choice, 2018, 

SYMBOL OF QUALITY; NO.00 si dhe 

te gjithe elementet certifikues ne fund te 

etiketes 

(591)  E verdhe, e kuqe, e zeze, e bardhe. 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet reklamues; 

marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

me të gjitha mjetet publikuese, përfshirë 

internetin; organizim eventesh për 

qëllime promocionale; manaxhimi i 

biznesit; administrimi i biznesit të barit, 

restorantit, hotelit; funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve; tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të cajit; 

Prezantimi i mallrave nëpërmjet mjeteve 

të komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të cajit dhe të 

ngjshmeve me to; rrjet dyqanesh për 

shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to.  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/130 

(220)  05/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) vaj ulliri; BORSH; 100% natyral; 

MARKË SUPERIORE; THE QUALITY; 

Vlerat ushqimore mesatare për 100 ml; 

Energjia 3780kj/902.15 kcal; yndyrë 

totale 99.969 g; yndyrë e ngopur 15.201 

g; Karbohidrate 0 g; Sheqer 0 g; Proteinë 

0 g; Kripshmëri (Na*2.5) 0.199g; I 

CILËSISË SË LARTË EXTRA I 

VIRGJËR DELIKAT”, simboli i 

shqiponjës; PRODUKT SHQIPTAR; 

VAJ ULLIRI I PRODHUAR DIREKT 

NGA ULLINJTE E ZONES SE 

BORSHIT I SHIJSHEM DHE I 

SHKELQYER PER TRYEZAT TONA; 

Të ruhet në vende të thata dhe larg 

dritës!; 1 L; simbolet e riciklimit; Të 

përdoret përpara datës; elementi i 

barkodit; Prodhuar sipas standarteve 

Europiane, pajisur me çertifikatë 

HACCAP dhe ISO 9001:2015; Prodhuar 

ne Borsh dhe ambalazhuar ne Prush, nga 

shoqeria; sh.p.k; Vaj ulliri i kategorisë 

superiore, përftuar direkt nga ullinjtë e 

Borshit dhe vetëm me mjete mekanike; 

Prodhohet me një presim në të ftohtë, kjo 

mënyrë prodhimi ruan në mënyrë 

maksimale vlerat ushqyese si dhe 

origjinalitetin në mënyrë të shkëlqyer; 

elementët figurativ të kokrrave të 

ullirit;elementi ®; Të përdoret para 
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dates:31.03.2023; Lot: 000 200; 

CERFIKATE MARKE; CERTIFIKATE 

ORIGJINE; fibrat 0g; Natriumi 

(Sodium)0.199 g; Vlerat energjike; 

elementët çertifikues dhe të gjithë 

elementët verbal që ato përmbajnë. 

(591)  blu; te verdhe; bojekafe; te kuqe; 

ngjyre kremi, ngjyre ari, visnje, te zeze 

(732)  S.E.D-Borsh sh.p.k. 

Borsh-Sarande, ish magazina 

kooperatives, 50 m nga rruga nacionale 

Vlore-Sarande , AL 

(740) Ylli Hajdini 

Rruga  Peti, pallati 9 shkalla 1 

apartamenti 8, Tirane 

(511) 29  vaj ulliri, vaj ulliri extra i 

virgjer, vaj ulliri i virgjer, vaj sallate  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/175 

(220)  15/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SUPERIOR QUALITY; FRESH 

TEAS; CEYLON TEA; BRAND; 

ORIGINAL ONE; NO.1; FINEST TEA 

TASTE, Awarded, Superbrands Kosovo's 

choice, 2018, SYMBOL OF QUALITY 

si dhe te gjithe elementet certifikues ne 

fund te etiketes 

(591)  e kuqe;e zeze; e verdhe, gri. 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet reklamues; 

marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

me të gjitha mjetet publikuese, përfshirë 

internetin; organizim eventesh për 

qëllime promocionale; manaxhimi i 

biznesit; administrimi i biznesit të barit, 

restorantit, hotelit; funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve; tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të cajit; 

Prezantimi i mallrave nëpërmjet mjeteve 

të komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të cajit dhe të 

ngjshmeve me to; rrjet dyqanesh për 

shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/176 

(220)  15/02/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EXTRA QUALITY CEYLON 

TEA, BRAND, Awarded, Superbrands, 

Kosovo’s choice, 2018, SYMBOL OF 

QUALITY, ORIGINAL ONE, THE 

FINEST TEA TASTE, N0 00, N0. 1, 

elementet çertifikues që ndodhen në fund 

të etiketës. 

(591)  e verdhë; e kuqe; e zezë 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet 

reklamues;marketingu, ofrimi i 

informacionit tregtar me të gjitha mjetet 

publikuese, përfshirë internetin;organizim 

eventesh për qëllime 

promocionale;manaxhimi i 

biznesit;administrimi i biznesit të barit, 

restorantit, hotelit;funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve;tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të 

cajit;Prezantimi i mallrave nëpërmjet 

mjeteve të komunikimit për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të cajit 

dhe të ngjashmeve me to;rrjet dyqanesh 

për shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/177 

(220)  15/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EXTRA QUALITY BLACK TEA, 

CEYLON TEA,BRAND, Awarded, 

Superbrands, Kosovo’s choice, 2018, 

SYMBOL OF QUALITY, ORIGINAL 

ONE, THE FINEST TEA TASTE, N0. 1, 

elementet certifikues qe ndodhen ne fund 

te etiketes. 

(591)  Ngjyre floriri, e kuqe, e zeze, e 

verdhe 

(732)  EMONA 

Tirane, Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga 

"Azem Hajdari" Godina Nr.30., AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 30  Çajra, pije me bazë çaji, çaj i 

ftohtë, kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale; miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithërave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire; mjaltë, melasë; maja, pluhur 

për pjekje; kripë, mustardë; uthull, salca 

(për shije); erëza; akull.  

35  Reklama me cdo mjet 

reklamues;marketingu, ofrimi i 

informacionit tregtar me të gjitha mjetet 

publikuese, përfshirë internetin;organizim 

eventesh për qëllime 

promocionale;manaxhimi i 

biznesit;administrimi i biznesit të barit, 
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restorantit, hotelit;funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të cajit dhe të ngjashmeve me 

to, ushqimeve dhe pijeve;tregëtim me 

shumicë dhe pakicë i produkteve të 

cajit;Prezantimi i mallrave nëpërmjet 

mjeteve të komunikimit për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të cajit 

dhe të ngjshmeve me to;rrjet dyqanesh 

për shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të cajit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/421 

(220)  14/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sepse ja vlen 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Denito Co shpk 

Lagjia nr.1, Zona industriale, banese 

private, Kati 1, Pogradec, Korce, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

(511) 29  Sallam;suxhuk, natyralë ose 

artificiale;suxhuk, salcice në brumë, 

proshutë;mish, i ruajtur;mish, i 

konservuar / mish, i konservuar;Pula, jo 

të gjalla.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/445 

(220)  21/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 ) GOLD INVEST; AL; TR; Trajtimi 

dhe rafinimi i metaleve te çmuara 

(591)  e verdhë e florinjtë 

(732)  GOLD INVEST shpk 

Rruga "Myslym Shyri', P.46/1, sh.1, kt.1, 

Apartamenti 2, ZK, 8380., AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 14   shufra të metaleve të çmuara; 

[stoli] / fije ari [bizhuteri]; ar, i papunuar 

ose i rrahur;platin [metal] ;metale të 

çmuar, të papërpunuar ose gjysëm të 

punuar 

 ;gurë të çmuar; diamante;kuti prej metali 

të çmuar;fije metali të çmuar [stoli] / fije 

metali të çmuar [bizhuteri] / tel metali të 

çmuar [stoli] / tel metali të çmuar 

[bizhuteri]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/485 

(220)  30/04/2021 

(540)   

HERBALIFE24 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  HERBALIFE INTERNATIONAL, 

INC. 

800 W. Olympic Blvd., Suite 406 Los 

Angeles 90015 California United States   

, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike dhe 

ushqyese; suplemente ushqimore; 

suplemente dietike dhe ushqyese për 

sporte dhe atletikë; pije të fortifikuara me 

vlera ushqyese; suplemente ushqimore që 

përmbajnë proteina, minerale dhe 

vitamina.  

29  Ushqime të përbëra nga preparate në 

formë pluhuri; ushqime të përbëra nga 

preparate në formë pluhuri duke përfshirë 

suplemente dietike dhe/ose suplemente 

me vlera ushqyese dhe/ose suplemente 

ushqimore që përmbajnë proteina, 

minerale dhe vitamina.   

32  Preparate për bërjen e pijeve jo-

alkoolike; pije për trajnim sportiv dhe 

atletik; pije sportesh që përmbajnë 

proteina, minerale dhe vitamina.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/556 

(220)  24/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bos; Barber 

(591)  kafe; ngjyë ulliri; jeshile 

(732)  Romeo Hyka 

Rruga demokracia Babrru qender, banes 

private nr 354, AL 

(740) Romeo Hyka 

Rruga demokracia Babrru qender, banes 

private nr 354 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe 

higjenike jo-mjekesore;parfumeri, vajra 

esenciale;pergatitje zbardhuese dhe 

substanca te tjera per perdorim 

lavanderie;pergatitjet pastruese, lustruese, 

pastruese dhe gerryese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/730 

(220)  02/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; jeshile 

(732)  BLU-IMPERIAL 

SHENGJIN I VOGEL, Z.K 3348, DAJT, 

TIRANE, AL 

(740) HAREDIN KASTRATI 

SHENGJIN I VOGEL, Z.K 3348, DAJT, 

TIRANE 

(511) 32  Uje mineral natyral dhe uje i 

gazuar  
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35  Sherbimet e shitjes me shumice dhe 

pakice te ujit mineral natyral dhe uje te 

gazuar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/749 

(220)  07/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Quality & Taste; ketchup; snack 

(591)  e kuqe; blu; e verdhe; jeshile; e 

bardhe; e zeze 

(732)  Ibrahim Gicaj P.F 

Tirane, Peze, Peze e madhe, rruga Tirane-

Durres, km 5, Peze Helmes, Ndroq, Kati 

perdhe, Objekti 4, AL 

(740) Ibrahim Gicaj 

Tirane, Peze, Peze e madhe, rruga Tirane-

Durres, km 5, Peze Helmes, Ndroq, Kati 

perdhe, Objekti 4 

(511) 29  Fruta të konservuara, të thata, të 

ngrira dhe të gatuara, prodhime me bazë 

prej patates, pëkatësisht ashkla prej 

patateve dhe pure prej patateve.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/774 

(220)  12/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIAN - HIGHLAND 

QUEEN-ART 

(591)  E kuqe; e zeze; e bardhe. 

(732)  Raimonda Nikolli pf 

RUBIK Lagjia e Mesme, Rruga 

''Marianne Graf'', Kati i pare, Hyrja 2, 

Nr.Pasurise 4/63-N, zona Kadastrale 3244 

4603., AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W.Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, zyra nr.9 

(511) 35  Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve artizanale.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2020/1143 

(540)  Blue Ocean 

(732)  AMINA BRANDS 

Rruga " Besa e Llapit"Fshati Bajqine, 

Podujeve 11000, KS 

(151)  21/07/2021 

(180)  29/12/2030 

(111)  21928 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 
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REFUZIME PËR MOSPLOTËSIM 

FORMALITETESH



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

20 

( 210 )  AL/T/ 2020/617 

(540)   

 

 
( 732 )  ''RMA''1 SHPK 

Tirane, Kashar, Rruga ''Iliria'' Katund I Ri, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Taulant Kallulli 

Rruga ''Janos Hunyadi'', ndertesa 34, kati perdhe, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/618 

(540)   

 

 
( 732 )  ''RMA''1 SHPK 

Tirane, Kashar, Rruga ''Iliria'' Katund I Ri, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Taulant Kallulli 

Rruga ''Janos Hunyadi'', ndertesa 34, kati perdhe, TIRANE 

( 511 )  
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KUFIZIM I LISTËS SË MALLRAVE
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/970 

( 540 )  PËR'PUTHEN 

( 511 )  38 Shërbimi i transmetimit në televizion;transmetimi video-on-

demand;komunikimet nga rrjetet me fibra optike/komunikimet nga rrjetet me fibra 

optike;Transmetim i mesazheve dhe imazheve;transmetim i të dhënave;transmetimi i 

skedarëve dixhitalë 

41  Argëtim televiziv, përkatësisht, një emision televiziv në lidhje me takime dhe romancë 
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SEKUESTRO KONSERVATIVE 
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Marke tregtare  e vendosur nen Sekuestro Konservative ne perputhje me Vendimin e 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, me nr. 11574 Prot., datë 12/05/2021 dhe Urdherit të 

përmbaruesit gjyqësor me Nr. 1251 Prot.,  datë  28/06/2021" 

Al/T/2006/10 
Al/T/2006/11 
Al/T/2006/9 
Al/T/2004/100 
Al/T/2006/8 
AL/T/2017/63 
AL/T/2018/139 
AL/T/2018/140 
AL/T/2019/383 
AL/T/2019/933 
Al/T/2004/104 
Al/T/2004/102 
Al/T/2000/256 
Al/T/2004/105 
Al/T/2016/935 
AL/T/2003/336 
AL/T/2004/103 
AL/T/1995/133 
 AL/T/2004/101 
 


